

## AJÁNLATTÉTEL NYILATKOZAT ÉS FELOLVASÓ LAP

### Tisztelt Ajánlatkérő!

Miután az Önök a 2021. augusztus hó 27 napján részünkre küldött ajánlattételi felhívását, melyek kézhezvételét ezennel igazoljuk, és melyeknek a feltételeit ezennel elfogadjuk, mi alulírottak ajánlatot teszünk a „Járda burkolat felújítás” tárgyú ajánlattételi felhívásban és az ajánlatunkban meghatározott minőségben és feltételek szerint.

#### 1. Az ajánlattevő

1.1. Neve (megnevezése):

Balvány-Fa 2005 Kft.

1.2. Székhelyének címe:

2600 Vác, Attila u. 7.

1.3. Adószám:

13502368-2-13

#### 2. Megajánlásunk, egyösszegű ajánlati árunk:

Nettó ajánlati ár összesen:

720.000,- Ft

ÁFA (27 %):

194.400,- Ft

Bruttó összesen:

914.400,- Ft

Az ajánlati árunk tartalmazza valamennyi munkaművelet, a felhasznált anyagok, eszközök és humán erőforrás költségét, valamint az adókat és járulékokat, kivéve az általános forgalmi adót.

Jelen nyilatkozatunkkal megerősítjük továbbá, hogy a beszerzési eljárás ajánlati felhívásában, meghatározott követelményeket megismertük, és azokat kötelezőként, feltételek nélkül elfogadjuk.

Kijelentjük, hogy ajánlatunk elfogadása esetén készek vagyunk a jelen ajánlat tartalma szerint elkészített szerződést az ajánlati felhívásban meghatározott időpontban aláírni és szerződéses kötelezettségeinket teljesíteni az ajánlatunkban meghatározott ellenszolgáltatásért.

Kelt: Vác, 2021. év 08. hó 06. napján

Ajánlattevő  
Balvány-Fa 2005 Kft.  
2600 Vác, Attila u. 7.  
Regisztrációs szám: 13-09-103532  
Bsz: 130923-43427701-51100005  
Adószám: 13502368-2-13

**NYILATKOZAT KIZÁRÓ OKOK HATÁLYA ALÁ  
NEM TARTOZÁSRÓL**

Alulírott Légrádi György (név), a (ajánlattevő neve: Bálvány-Fa 2005 Kft  
székhelye: 2600 Vác, Attila u. 7. adószáma:  
13502368-2-13...) cégjegyzésre jogosult képviselője

**nyilatkozom,**

hogy társaságunkkal szemben nem állnak fenn az alábbi kizáró okok.

Nem lehet ajánlattevő az a jogi személy, vagy jogi személyiség nélküli gazdálkodó szervezet, aki vagy amely:

- a) aki ellen csőd-, felszámolási eljárás van folyamatban, aki végelszámolás alatt áll,
- b) akinek tevékenységét a cégbíróság felfüggesztette,
- c) aki nem szerepel a cégjegyzékben.
- d) akivel szemben a Kbt. 62. § (1) bek. h)-k) és m) pontjaiban meghatározott kizáró okok bármelyike fennáll.

Kelt: Vác, 2021. év 09 hó 06 napján

~~Bálvány-Fa 2005 Kft.~~  
2600 Vác, Attila u. 7.  
Ajánlattevő cégjegyzési nyilvántartási száma: 13-09-103532  
Bsz: 10103682-13  
Adószám: 13502368-2-13  
Cégjegyzéki nyilvántartás iránti bejelentés beérkezése  
Ajánlattevő cégjegyzési nyilvántartási száma: 13-09-103532  
Adószám: 13502368-2-13

Ajánlattevő neve: Balvány-Fa 2005 Kft.....  
székhelye: 2600 Bal, Attila u. 7.  
cégjegyzék száma: 13-09-1035-32.....  
adószáma: 13502568-2-13.....

A kapcsolattartó  
személyének neve: Légrádi György  
telefonszáma: +36 70 3384100  
telefaxszáma: +36 .....  
e-mail címe: balvanyfa.uroda@gmail.com

## AJÁNLAT

**Nagymaros Város Önkormányzata**  
(2626 Nagymaros, Fő tér 5.)

**"Járda burkolat felújítás"**  
tárgyú beszerzési eljárásban

Kelt: .....*bal*....., 2021. év .....*09*.....hó*06* napján

## **ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS**


### **Előlap**

(Kérjük, az árazott költségvetést ezen előlap mögé helyezni)

**Járda burkolat felújítás  
KÖLTSÉGVETÉSI KIÍRÁS**

Sz.	Tétel	Mennyiség	me.	Eár - anyag	Eár - díj	Anyagköltség	Munkadíj	Összesen
1	Meglévő járda burkolat elbontása kb. 20-25 cm mélységben, rakodással, elszállítással, lerakóhelyi díjjal	7,5	m <sup>2</sup>	0 Ft	50 000 Ft	0 Ft	375 000 Ft	375 000 Ft
2	Tűkörtkészítés és simító hengerlés	7,5	m <sup>2</sup>	0 Ft	1 700 Ft	0 Ft	12 750 Ft	12 750 Ft
3	Homokos kavics talajjavító ágyazati réteg tertése és tömörítése	7,5	m <sup>2</sup>	500 Ft	1 000 Ft	3 750 Ft	7 500 Ft	11 250 Ft
4	Clk-2 cementstabilizáció készítése járda aléplétnyéként	7,5	m <sup>2</sup>	6 000 Ft	8 000 Ft	45 000 Ft	60 000 Ft	105 000 Ft
5	Viacolor térkő lerakása a sétánnyal megegyező színben, formában és méretben (10cmx20cmx6cm)	7,5	m <sup>2</sup>	5 000 Ft	7 800 Ft	37 500 Ft	58 500 Ft	96 000 Ft
6	Kerti szegély készítése megtámasztással, cementhabarcs hézagolással, előregyártott beton szegélyelemekből	8	m	5 500 Ft	5 500 Ft	44 000 Ft	44 000 Ft	88 000 Ft
9	Zöldfelületek, padka rendezése - fűvesítés, tereprendezés, úrszelvény biztosítása	16	m <sup>2</sup>	1 000 Ft	1 000 Ft	16 000 Ft	16 000 Ft	32 000 Ft
Összesen:						146 250 Ft	573 750 Ft	
<b>Kivitelezési díj nettó összesen (Nettó ajánlati ár összesen):</b>								<b>720 000 Ft</b>
27% ÁFA:								194 400 Ft
<b>Bruttó összesen:</b>								<b>914 400 Ft</b>

2021. 09. 06.

  
**BÁLYOGYÉP 2005 Kft.**  
 Zöld Vág. Áttila u.7.  
 Cégjegyzékszám: TS-09-103532  
 Adószám: 10700323-43427707-51100005  
 Adószám: 13502368-2-13